Inspiriert durch Herausforderung
Pneumatischer Antrieb
2 Pneumatischer Antrieb
Pneumatischer Antrieb Generell COMPACT™
Antrieb ESD System Montage-Kits Bestellnummer
 System
Einleitung
Bewährter Vorteil

Pneumatischer Antrieb
30 Pneumatischer Antrieb
Bestellschlüssel-System
Der HABONIM COMPACT Identifizierungscode
Anzeige
Standard weiß mit roten Pfeilen
D Rot mit weißen Pfeilen
P Hohes Profil
Durchfluss
Standard gerade
T 3-Wege
L 2-Wege 90°
Gewinde
I Imperial
Federsätze
C15 C20 to C75M
1A 2AB 2A3
1B 2A 2C
1B2 2A2B 2C3
2 2B 3
Größe
C15
C20
C25
C30
C30M
C35
C35M
C45
C45M
C60
C60M
C75
C75M
Beispiele:
C35 SR 2C-N Größe C35, einfachwirkend, Federsatz 2C, metrisches
Gewinde, Standard Anzeige, chemisch vernickelt.
C60 DA I-DT-LT Größe C60, doppeltwirkend, Imperialgewinde, Anzeige
Rot mit weißen Pfeilen, 3-Wege, FX428 O-Ringe.
In einigen Anwendungen sind die oben beschriebenen Optionen auf
bestimmte Größen beschränkt. Wenden Sie sich an Habonim für
weitere Informationen.
Type
SR einfachwirkend
DA doppeltwirkend
Durchflussrichtungen
Standard L (2-Way 90º)T (3-Way)
Varianten
V Viton O-Ringe
E EPDM O-Ringe
N Chemisch vernickelt
U UHMWPE
LT FX428 Tieftemperatur-NBR
RFS Reverse Fail Safe für Linkslauf
Pneumatischer Antrieb Generell COMPACT™
Antrieb ESD System Montage-Kits